
Winterswijk

raadsbesluit
2025, nr. XI1-04

De read van de gemeente Winterswijk;

overwegende dat:

er op dit moment vijf woningen in de voormalige maalderij zijn toegestaan;

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 18 november 2025, nr. 2405433;

besluit:
het bestemmingsplan ‘Kottenseweg 128-132’ gewijzigd vast te stellen.

de voorzitter,de griffier.

1

Aldus besloten door de gemeenteraad van de gemeente Winterswijk in zijn openbare vergadering 
gehouden op 11 december 2025,

met voorliggend voorstel er vier woningen in de voormalige maalderij en twee woningen in de 
voormalige bedrijfswoning planologisch mogelijk worden gemaakt;




